
2. Buli Nord-Ost 120 Frauen 7. Spieltag

07 ESV Lok Elsterwerda - VfB 1906 Sangerhausen 6,0 : 2,0 :
07 KV Wolfsburg - SKV 9Pins Stollberg 4,0 : 4,0 :
07 Dessauer SV 97 - MSV Bautzen 04 3,0 : 5,0 :

SV Germania Schafstädt - SKC Kleeblatt Berlin 2,0 : 6,0
Union 1861 Schönebeck - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 1,0 : 7,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 ESV Lok Elsterwerda 7 35,5 : 20,5 10 : 4 23,5 : 8,5 8 : 0 12,0 : 12,0 2 : 4 BB

2 MSV Bautzen 04 7 32,0 : 24,0 10 : 4 16,0 : 8,0 6 : 0 16,0 : 16,0 4 : 4 SN

3 SV Germania Schafstädt 7 31,0 : 25,0 9 : 5 16,0 : 16,0 5 : 3 15,0 : 9,0 4 : 2 ST

4 SKV 9Pins Stollberg 7 32,0 : 24,0 7 : 7 16,0 : 8,0 4 : 2 16,0 : 16,0 3 : 5 SN

5 KV Wolfsburg 7 27,5 : 28,5 7 : 7 21,0 : 11,0 7 : 1 6,5 : 17,5 0 : 6 NI

6 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 7 25,0 : 31,0 7 : 7 11,0 : 13,0 3 : 3 14,0 : 18,0 4 : 4 ST

7 SKC Kleeblatt Berlin 7 25,0 : 31,0 6 : 8 13,0 : 11,0 4 : 2 12,0 : 20,0 2 : 6 BL

8 Union 1861 Schönebeck 7 24,0 : 32,0 5 : 9 13,0 : 11,0 4 : 2 11,0 : 21,0 1 : 7 ST

9 VfB 1906 Sangerhausen 7 23,0 : 33,0 5 : 9 16,0 : 16,0 4 : 4 7,0 : 17,0 1 : 5 ST

10 Dessauer SV 97 7 25,0 : 31,0 4 : 10 10,0 : 22,0 0 : 8 15,0 : 9,0 4 : 2 ST

Heim Auswärts

Yvonne Rudek 589 SV Germania Schafstädt Franziska Flemming 601 VfB 1906 Sangerhausen
Cassandra Cyrol 586 KV Wolfsburg Tanja Dayß 584 SKV Rot Weiß Zerbst 1999
Stephanie Passler 582 SV Germania Schafstädt Steffi Tränkler 584 SKC Kleeblatt Berlin
Martina Bergmann 578 KV Wolfsburg Katja Helfert 579 SKC Kleeblatt Berlin
Aileen von Reppert 565 ESV Lok Elsterwerda Adriana Hey 577 MSV Bautzen 04
Susanne Lautenschläger 558 SV Germania Schafstädt Angela Schaff 575 SKC Kleeblatt Berlin
Franziska Haude 557 Union 1861 Schönebeck Mandy Bley 574 SKV 9Pins Stollberg
Véronique Lanzke 556 ESV Lok Elsterwerda Mandy Reinhardt 568 SKV 9Pins Stollberg
Kerstin Focke 555 Union 1861 Schönebeck Beate Weiß 567 SKC Kleeblatt Berlin
Anke Berger 553 Dessauer SV 97 Christine Neuendorf 561 SKV Rot Weiß Zerbst 1999

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Véronique Lanzke ESV Lok Elsterwerda 3 574 543 556 617
2. Victoria Schneider ESV Lok Elsterwerda 3 572 556 530 638
3. Yvonne Rudek SV Germania Schafstädt 2 569 575 589 640
4. Adriana Hey MSV Bautzen 04 4 569 556 577 605
5. Tanja Dayß SKV Rot Weiß Zerbst 1999 4 566 581 584 645
6. Stephanie Passler SV Germania Schafstädt 3 565 562 582 582
7. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 3 561 531 538 609
8. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 4 560 567 554 606
9. Silvia Harnisch ESV Lok Elsterwerda 3 560 525 518 581
10. Maria Wassersleben SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 559 544 554 603
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
18/19 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Véronique Lanzke ESV Lok Elsterwerda 98 3 574,00 4 542,50 7 556,00 516 556 617 0 6,0
2. 2. Victoria Schneider ESV Lok Elsterwerda 97 3 572,33 4 556,25 7 563,14 526 530 638 0 5,5
5. 3. Yvonne Rudek SV Germania Schafstädt 83 2 568,50 4 574,75 6 572,67 557 589 640 0 6,0
6. 4. Adriana Hey MSV Bautzen 04 94 4 568,50 3 555,67 7 563,00 547 577 605 0 5,0

11. 5. Tanja Dayß SKV Rot Weiß Zerbst 199984 4 565,50 2 581,00 6 570,67 522 584 645 0 4,0
7. 6. Stephanie Passler SV Germania Schafstädt 84 3 565,00 4 561,50 7 563,00 528 582 582 neu 0 6,0
4. 7. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 81 3 560,67 4 531,00 7 543,71 530 538 609 0 5,0
9. 8. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 88 4 560,00 2 567,00 6 562,33 550 554 606 0 4,0

10. 9. Silvia Harnisch ESV Lok Elsterwerda 66 3 559,67 4 524,50 7 539,57 513 518 581 0 3,0
8. 10. Maria Wassersleben SKV Rot Weiß Zerbst 199986 2 559,00 1 544,00 3 554,00 549 554 603 0 2,0

27. 11. Franziska Flemming VfB 1906 Sangerhausen 90 3 558,00 3 521,33 6 539,67 553 601 601 neu 1 3,0
12. 12. Heidi Bleyl SKV 9Pins Stollberg 84 4 556,75 3 570,67 7 562,71 554 556 609 0 6,0
13. 13. Manja Baudis SV Germania Schafstädt 79 2 552,00 4 558,75 6 556,50 541 545 598 0 2,0
14. 14. Juliane Große Union 1861 Schönebeck 89 4 552,00 3 524,00 7 540,00 554 507 595 0 5,0
17. 15. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 75 4 550,75 3 540,00 7 546,14 558 560 639 0 4,0
16. 16. Aileen von Reppert ESV Lok Elsterwerda 86 3 549,33 2 548,50 5 549,00 528 565 604 1 5,0
18. 17. Jana Hampe Dessauer SV 97 72 3 547,67 3 516,33 6 532,00 0 534 603 0 4,0
29. 18. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 86 4 546,25 3 570,00 7 556,43 572 579 631 0 5,0

3. 19. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 62 2 546,00 3 532,67 5 538,00 527 520 640 0 3,0
25. 20. Mandy Reinhardt SKV 9Pins Stollberg 90 4 545,50 3 563,00 7 553,00 539 568 613 0 7,0
20. 21. Anne Stahlich Union 1861 Schönebeck 94 3 545,33 3 561,67 6 553,50 542 517 626 0 2,0
21. 22. Susanne LautenschlägerSV Germania Schafstädt 88 3 545,33 4 540,25 7 542,43 532 558 573 0 4,0
19. 23. Christin Kleinstück MSV Bautzen 04 87 4 544,50 3 550,67 7 547,14 538 541 607 0 3,0
32. 24. Mandy Bley SKV 9Pins Stollberg 90 4 543,75 3 587,33 7 562,43 552 574 650 0 5,0
22. 25. Andrea Hartung SV Germania Schafstädt 68 1 542,00 2 510,00 3 520,67 530 0 610 1 1,0
23. 26. Karolin Öhlschläger Union 1861 Schönebeck 91 3 541,67 3 529,33 6 535,50 529 532 583 1 3,0
15. 27. Petra Leps SKV Rot Weiß Zerbst 199988 3 541,00 3 576,33 6 558,67 523 520 625 0 4,0
24. 28. Claudia Beyer VfB 1906 Sangerhausen 87 2 539,00 1 550,00 3 542,67 0 539 550 1 1,0
34. 29. Christin Wilde SKV 9Pins Stollberg 88 3 538,00 3 528,00 6 533,00 521 553 594 1 4,0
33. 30. Jennifer Bache SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 4 537,75 3 560,33 7 547,43 499 550 603 0 4,0
26. 31. A Cassandra Steinmetzer VfB 1906 Sangerhausen 87 2 537,00 4 518,50 6 524,67 519 0 570 1 2,0
42. 32. Steffi Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 83 4 535,75 3 516,00 7 527,29 546 584 630 0 4,0
30. 33. Monique Lanzke ESV Lok Elsterwerda 94 3 535,00 4 552,25 7 544,86 530 549 573 0 5,0
31. 34. A Katja Koselewski SV Germania Schafstädt 84 3 535,00 3 529,33 6 532,17 507 0 580 1 4,0
37. 35. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 62 4 533,25 3 511,67 7 524,00 523 567 577 0 5,0
44. 36. Angela Schaff SKC Kleeblatt Berlin 71 4 532,00 3 486,00 7 512,29 516 575 575 0 2,0
45. 37. Christine Neuendorf SKV Rot Weiß Zerbst 199972 4 528,00 3 550,33 7 537,57 540 561 591 0 2,0
35. 38. Kerstin Focke Union 1861 Schönebeck 68 3 526,67 2 540,00 5 532,00 526 555 609 1 3,0
28. 39. Sarah Hofmann VfB 1906 Sangerhausen 90 3 526,33 4 496,25 7 509,14 526 508 603 0 2,0
36. 40. Franziska Haude Union 1861 Schönebeck 99 3 526,00 2 565,50 5 541,80 0 557 574 1 2,0
38. 41. Caroline Henschel SV Germania Schafstädt 94 1 522,00 1 541,00 2 531,50 525 541 566 0 0,0
39. 42. Silvia Wusterhausen SV Germania Schafstädt 61 2 521,50 1 502,00 3 515,00 527 0 609 1 0,0
40. 43. Svenja Schade KV Wolfsburg 92 2 521,00 4 572,50 6 555,33 545 521 616 0 4,0
41. 44. Viviane Christiansen KV Wolfsburg 94 1 521,00 0 0,00 1 521,00 0 0 531 0 1,0
43. 45. Sophie Schulze MSV Bautzen 04 87 4 519,50 2 517,00 6 518,67 515 523 593 0 1,0
58. 46. Kristin Voigt SKV 9Pins Stollberg 85 2 517,50 2 521,00 4 519,25 510 531 550 1 0,0
46. 47. Michaela Kokel MSV Bautzen 04 96 2 517,00 2 524,00 4 520,50 0 0 580 0 1,0
47. 48. Vivian Dauer ESV Lok Elsterwerda 94 1 517,00 2 519,00 3 518,33 504 0 586 2 0,0
48. 49. Mandy Strich KV Wolfsburg 77 3 516,67 4 552,50 7 537,14 548 549 593 0 2,5
55. 50. Anja Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 199988 4 515,25 3 548,33 7 529,43 515 532 603 0 2,0
54. 51. Annette Schwarz SKC Kleeblatt Berlin 68 4 514,50 3 479,00 7 499,29 504 525 539 0 1,0
49. 52. Katrin Lemgau Union 1861 Schönebeck 80 2 514,00 0 0,00 2 514,00 0 0 537 0 1,0
50. 53. Jacqueline Müller Dessauer SV 97 86 3 513,33 4 526,00 7 520,57 511 509 598 0 5,0
51. 54. Julia Sachse KV Wolfsburg 91 3 513,33 3 525,00 6 519,17 502 539 621 0 2,0
52. 55. E Corinna Barthel VfB 1906 Sangerhausen 81 2 512,50 4 512,25 6 512,33 509 0 557 1 3,0
53. 56. Martina Bergmann KV Wolfsburg 72 2 511,50 4 556,50 6 541,50 535 578 600 0 4,0
56. 57. Anke Berger Dessauer SV 97 67 3 506,33 4 539,50 7 525,29 547 553 668 0 4,0
62. 58. Janine Zinow SKC Kleeblatt Berlin 87 4 506,25 3 501,00 7 504,00 0 523 523 0 2,0
57. 59. Stefanie Lehe Union 1861 Schönebeck 87 2 506,00 1 510,00 3 507,33 0 0 511 1 1,0
60. 60. Nicolle Miertsch Dessauer SV 97 84 3 502,67 4 529,75 7 518,14 527 541 626 0 5,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Yvonne Rudek SV Germania Schafstädt 6 589 3436 572,67 2267 377,83 1169 194,83 20 3,33
3. 2. Tanja Dayß SKV Rot Weiß Zerbst 1999 6 584 3424 570,67 2270 378,33 1154 192,33 14 2,33
2. 3. Victoria Schneider ESV Lok Elsterwerda 7 530 3942 563,14 2597 371,00 1345 192,14 18 2,57

11. 4. Stephanie Passler SV Germania Schafstädt 7 582 3941 563,00 2575 367,86 1366 195,14 22 3,14
9. 5. Adriana Hey MSV Bautzen 04 7 577 3941 563,00 2602 371,71 1339 191,29 19 2,71
6. 6. Heidi Bleyl SKV 9Pins Stollberg 7 556 3939 562,71 2622 374,57 1317 188,14 22 3,14

10. 7. Mandy Bley SKV 9Pins Stollberg 7 574 3937 562,43 2534 362,00 1403 200,43 16 2,29
5. 8. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 6 554 3374 562,33 2170 361,67 1204 200,67 13 2,17
4. 9. Petra Leps SKV Rot Weiß Zerbst 1999 6 520 3352 558,67 2247 374,50 1105 184,17 35 5,83

12. 10. Manja Baudis SV Germania Schafstädt 6 545 3339 556,50 2176 362,67 1163 193,83 27 4,50
15. 11. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 7 579 3895 556,43 2562 366,00 1333 190,43 18 2,57
13. 12. Véronique Lanzke ESV Lok Elsterwerda 7 556 3892 556,00 2561 365,86 1331 190,14 22 3,14
7. 13. Svenja Schade KV Wolfsburg 6 521 3332 555,33 2221 370,17 1111 185,17 27 4,50

14. 14. Maria Wassersleben SKV Rot Weiß Zerbst 1999 3 554 1662 554,00 1138 379,33 524 174,67 4 1,33
8. 15. Anne Stahlich Union 1861 Schönebeck 6 517 3321 553,50 2231 371,83 1090 181,67 29 4,83

16. 16. Mandy Reinhardt SKV 9Pins Stollberg 7 568 3871 553,00 2578 368,29 1293 184,71 30 4,29
28. 17. Cassandra Cyrol KV Wolfsburg 4 586 2205 551,25 1453 363,25 752 188,00 20 5,00
20. 18. Aileen von Reppert ESV Lok Elsterwerda 5 565 2745 549,00 1879 375,80 866 173,20 26 5,20
18. 19. Jennifer Bache SKV Rot Weiß Zerbst 1999 7 550 3832 547,43 2630 375,71 1202 171,71 44 6,29
17. 20. Christin Kleinstück MSV Bautzen 04 7 541 3830 547,14 2536 362,29 1294 184,86 15 2,14
24. 21. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 7 560 3823 546,14 2552 364,57 1271 181,57 15 2,14
23. 22. Monique Lanzke ESV Lok Elsterwerda 7 549 3814 544,86 2554 364,86 1260 180,00 23 3,29
21. 23. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 7 538 3806 543,71 2563 366,14 1243 177,57 33 4,71
22. 24. Claudia Beyer VfB 1906 Sangerhausen 3 539 1628 542,67 1072 357,33 556 185,33 21 7,00
27. 25. Susanne LautenschlägerSV Germania Schafstädt 7 558 3797 542,43 2531 361,57 1266 180,86 35 5,00
29. 26. Franziska Haude Union 1861 Schönebeck 5 557 2709 541,80 1822 364,40 887 177,40 38 7,60
33. 27. Martina Bergmann KV Wolfsburg 6 578 3249 541,50 2171 361,83 1078 179,67 20 3,33
19. 28. Juliane Große Union 1861 Schönebeck 7 507 3780 540,00 2555 365,00 1225 175,00 44 6,29
40. 29. Franziska Flemming VfB 1906 Sangerhausen 6 601 3238 539,67 2169 361,50 1069 178,17 21 3,50
25. 30. Silvia Harnisch ESV Lok Elsterwerda 7 518 3777 539,57 2534 362,00 1243 177,57 40 5,71
26. 31. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 5 520 2690 538,00 1792 358,40 898 179,60 18 3,60
34. 32. Christine Neuendorf SKV Rot Weiß Zerbst 1999 7 561 3763 537,57 2544 363,43 1219 174,14 30 4,29
32. 33. Mandy Strich KV Wolfsburg 7 549 3760 537,14 2548 364,00 1212 173,14 44 6,29
31. 34. Jasmin Mohr ESV Lok Elsterwerda 1 0 536 536,00 353 353,00 183 183,00 3 3,00
30. 35. Karolin Öhlschläger Union 1861 Schönebeck 6 532 3213 535,50 2183 363,83 1030 171,67 38 6,33
38. 36. Christin Wilde SKV 9Pins Stollberg 6 553 3198 533,00 2150 358,33 1048 174,67 35 5,83
37. 37. Sabine Stasch KV Wolfsburg 6 540 3197 532,83 2169 361,50 1028 171,33 34 5,67
35. 38. Katja Koselewski SV Germania Schafstädt 6 0 3193 532,17 2167 361,17 1026 171,00 34 5,67
41. 39. Kerstin Focke Union 1861 Schönebeck 5 555 2660 532,00 1751 350,20 909 181,80 20 4,00
36. 40. Jana Hampe Dessauer SV 97 6 534 3192 532,00 2117 352,83 1075 179,17 40 6,67
47. 41. Caroline Henschel SV Germania Schafstädt 2 541 1063 531,50 719 359,50 344 172,00 14 7,00
39. 42. Anja Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 1999 7 532 3706 529,43 2544 363,43 1162 166,00 60 8,57
53. 43. Steffi Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 7 584 3691 527,29 2524 360,57 1167 166,71 38 5,43
42. 44. Sandra Vogel SKV 9Pins Stollberg 6 0 3156 526,00 2115 352,50 1041 173,50 31 5,17
49. 45. Anke Berger Dessauer SV 97 7 553 3677 525,29 2499 357,00 1178 168,29 33 4,71
43. 46. Cassandra SteinmetzerVfB 1906 Sangerhausen 6 0 3148 524,67 2093 348,83 1055 175,83 34 5,67
55. 47. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 7 567 3668 524,00 2471 353,00 1197 171,00 36 5,14
64. 48. Anja Groß Union 1861 Schönebeck 2 541 1048 524,00 732 366,00 316 158,00 11 5,50
44. 49. Christel Klang SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 0 2614 522,80 1867 373,40 747 149,40 50 10,00
48. 50. Viviane Christiansen KV Wolfsburg 1 0 521 521,00 353 353,00 168 168,00 10 10,00
50. 51. Andrea Hartung SV Germania Schafstädt 3 0 1562 520,67 1074 358,00 488 162,67 30 10,00
45. 52. Jacqueline Müller Dessauer SV 97 7 509 3644 520,57 2507 358,14 1137 162,43 54 7,71
51. 53. Michaela Kokel MSV Bautzen 04 4 0 2082 520,50 1400 350,00 682 170,50 30 7,50
56. 54. Kristin Voigt SKV 9Pins Stollberg 4 531 2077 519,25 1456 364,00 621 155,25 29 7,25
57. 55. Julia Sachse KV Wolfsburg 6 539 3115 519,17 2140 356,67 975 162,50 30 5,00
54. 56. Sophie Schulze MSV Bautzen 04 6 523 3112 518,67 2133 355,50 979 163,17 23 3,83
52. 57. Vivian Dauer ESV Lok Elsterwerda 3 0 1555 518,33 1043 347,67 512 170,67 25 8,33
46. 58. Alin Paul MSV Bautzen 04 5 502 2591 518,20 1744 348,80 847 169,40 30 6,00
59. 59. Nicolle Miertsch Dessauer SV 97 7 541 3627 518,14 2439 348,43 1188 169,71 37 5,29
58. 60. Silvia Wusterhausen SV Germania Schafstädt 3 0 1545 515,00 1042 347,33 503 167,67 14 4,67
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Ost 120 Frauen 7. Spieltag

Klub Klub
ESV Lok Elsterwerda 6 2 VfB 1906 Sangerhausen
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Aileen von Reppert 565 3 1,0 1 520 Carla Keßler-Regel
Jana Müller 475 1 1,0 3 538 Andrea Predatsch
Silvia Harnisch 518 1 1,0 3 601 Franziska Flemming
Véronique Lanzke 556 3 1,0 1 539 Claudia Beyer
Monique Lanzke 549 3 1,0 1 484 Cassandra Steinmetzer/C. Barthel
Victoria Schneider 530 2 1,0 2 508 Sarah Hofmann

Gesamt: 3193 13,0 2,0 11,0 3190 Gesamt:
Klub Klub
KV Wolfsburg 4 4 SKV 9Pins Stollberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Svenja Schade 521 2 1,0 2 568 Mandy Reinhardt
Martina Bergmann 578 4 1,0 0 531 Kristin Voigt
Cassandra Cyrol 586 3 1,0 1 508 Carola Bley/C. Köhler
Julia Sachse 539 1,5 1,0 2,5 556 Heidi Bleyl
Sabine Stasch 540 2 1,0 2 553 Christin Wilde
Mandy Strich 549 2 1,0 2 574 Mandy Bley

Gesamt: 3313 14,5 2,0 9,5 3290 Gesamt:
Klub Klub
Dessauer SV 97 3 5 MSV Bautzen 04
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jana Hampe 534 2,5 1,0 1,5 541 Christin Kleinstück
Nicolle Miertsch 541 2,5 1,0 1,5 523 Sophie Schulze
Petra Becker 514 0 1,0 4 577 Adriana Hey
Anne Conrad 511 1 1,0 3 560 Peggy Riedel
Jacqueline Müller 509 3 1,0 1 502 Alin Paul
Anke Berger 553 2 1,0 2 554 Sophia Helfer

Gesamt: 3162 11,0 2,0 13,0 3257 Gesamt:
Klub Klub
SV Germania Schafstädt 2 : 6 SKC Kleeblatt Berlin
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Susanne Lautenschläger 558 2 1,0 2 579 Katja Helfert
Stephanie Passler 582 4 1,0 0 525 Annette Schwarz
Katja Koselewski/S. Rolf 521 2 1,0 2 567 Beate Weiß
Yvonne Rudek 589 4 1,0 0 523 Janine Zinow
Caroline Henschel 541 2 1,0 2 584 Steffi Tränkler
Manja Baudis 545 0 1,0 4 575 Angela Schaff

Gesamt: 3336 14,0 2,0 10,0 3353 Gesamt:
Klub Klub
Union 1861 Schönebeck 1 : 7 SKV Rot Weiß Zerbst 1999
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Karolin Öhlschläger 532 1 1,0 3 554 Maria Wassersleben
Franziska Haude 557 0 1,0 4 584 Tanja Dayß
Anja Groß 541 1 1,0 3 550 Jennifer Bache
Kerstin Focke 555 3 1,0 1 532 Anja Heydrich
Juliane Große 507 2 1,0 2 520 Petra Leps
Anne Stahlich 517 1,5 1,0 2,5 561 Christine Neuendorf

Gesamt: 3209 8,5 2,0 15,5 3301 Gesamt:

:

:

:



Platz Klub / Verein

1 ESV Lok Elsterwerda : 6 : 2 : : : 6 : 2 : 7 : 1 4,5 : 3,5 10 : 4

10 Dessauer SV 97 : : : 3 : 5 2 : 6 : 3 : 5 : : 4 : 10

9 VfB 1906 Sangerhausen : 2 : 6 : 4 : 4 : 4 : 4 : 6 : 2 : 5 : 9

4 SKV 9Pins Stollberg 2 : 6 2 : 6 7 : 1 : : : 7 : 1 : : 7 : 7

2 MSV Bautzen 04 : : : 5 : 3 : 6 : 2 : 5 : 3 : 10 : 4

3 SV Germania Schafstädt 5 : 3 : : : 4 : 4 : : 2 : 6 : 9 : 5

8 Union 1861 Schönebeck : 6 : 2 : : : 5 : 3 1 : 7 : 6 : 2 5 : 9

6 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 : 3 : 4 : 4 : : 2 : 6 : : : 7 : 7

7 SKC Kleeblatt Berlin : 1 : 7 : 5 : 3 : : : : 7 : 1 6 : 8

5 KV Wolfsburg : : : 4 : 4 5 : 3 5 : 3 : 7 : 1 : 7 : 7

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

8 ESV Lok Elsterwerda - Dessauer SV 97 7 ESV Lok Elsterwerda - VfB 1906 Sangerhausen 6 : 2

8 KV Wolfsburg - VfB 1906 Sangerhausen 7 KV Wolfsburg - SKV 9Pins Stollberg 4 : 4

8 SKV 9Pins Stollberg - SV Germania Schafstädt 7 Dessauer SV 97 - MSV Bautzen 04 3 : 5
8 SKC Kleeblatt Berlin - Union 1861 Schönebeck 7 SV Germania Schafstädt - SKC Kleeblatt Berlin 2 : 6
8 MSV Bautzen 04 - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 7 Union 1861 Schönebeck - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 1 : 7

Schafstädt Zerbst Berlin

-
-

Schönebeck

-

Elsterwerda Dessauer SV Sangerhausen Stollberg Bautzen

2020

2. Bundesliga Nord-Ost 120 Frauen

-
-

Wolfsburg Punkte

2019
-

-
-
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